
 Zarządzenie Nr 164 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  03 listopada  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32 208 615,04 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 700 658,05 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 507 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33 587 197,12 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 214 438,62 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 372 758,50 zł.  
                               

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 164 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  03.11.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  własne – pismo 
Nr WF-I.3111.17.83.2020 z dnia 04.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 04.11.2020r. 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na bieżące potrzeby. Rozwiązuje 
się rezerwę na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup ozonatorów i 
maseczek oraz środków ochrony osobistej w związku z covid-19. Dokonuje  się 
zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 164/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 03 listopada  2020 r. 
 

 
 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 325 566,00 16 233,00 341 799,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 16 233,00 16 233,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 233,00 16 233,00 

 

          
Razem: 32 192 382,04 16 233,00 32 208 615,04  

 
w tym:    

bieżące 28 384 425,05 16 233,00 28 700 658,05 

majątkowe 3 507 956,99  0,00 3 507 956,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 164/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 03  listopada 2020 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 509 448,59 35 000,00 544 448,59 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 43 203,50 35 000,00 78 203,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 203,50 35 000,00 76 203,50 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 -200 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 303 659,00 16 233,00 1 319 892,00 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00 16 233,00 22 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 569,00 13 569,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 336,00 2 336,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 328,00 328,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 146 908,00 165 000,00 3 311 908,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 033 959,00 165 000,00 1 198 959,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 919 450,00 165 000,00 1 084 450,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 000,00 0,00 355 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

         
Razem: 33 570 964,12 16 233,00 33 587 197,12 

 
 tym:    

bieżące 27 198 205,62 16 233,00 27 214 438,62 

majątkowe 6 372 758,50 0,00 6 372 758,50 

 
 
 


